
ZARZĄDZENIE NR 109/2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 5 sierpnia 2021 r.

w sprawie sprzedaży pojazdu Jelcz - Zasada L090M/S w drodze przetargu pisemnego

nieograniczonego

Na podstawie art 30 ust 2pkt3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.

Dz. U. z 2021 r., póz. 1372), Burmistrz Miasta i Gminy Skoki zarządza co następuje:

§ l. l. Przeznacza się do sprzedaży, w trybie przetargu pisemnego nieograniczonego pojazd
marki Jelcz - Zasada, model L090M/S, rok produkcji 2001, o numerze rejestracyjnym PWA J005,

będący własnością Gminy Skoki.

§2. l. Ustala się cenę wywoławczą pojazdu o którym mowa w§l w wysokości 9225,00 zł
(dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia pięć złotych) brutto.

2. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

3. Ogłoszenie o przetargu podane zostanie do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo

przyjęty poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy
w Skokach.

§ 3. l. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję Przetargową w składzie:

l) Beata Nowak - Szmyra - Przewodniczący Komisji

2) Julia Gizińska - Członek Komisji

3) Weronika Saukens - Członek Komisji.

2. Zadaniem Komisji Przetargowej będzie przeprowadzenie przetargu i sporządzenie protokołu

z jego przebiegu.

§ 4. Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie pełnej kwoty wynikającej z przetargu, na
konto bankowe Urzędu Miasta i Gminy Skoki, w terminie 3 dni od dnia zawarcia umowy.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty Urzędu Miasta

i Gminy w Skokach.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistr^ Miasta i Gminy
5koki

Id: C02A22E9-D185-456C-AF99-E95BDA1DF477. Podpisany Strona l



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 109/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 5 sieqmia 2021 r.

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki
ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż pojazdu Jelcz - Zasada L090M/S

I. Nazwa i siedziba sprzedającego: Gmina Skoki, Urząd Miasta i Gminy Skoki, ul.

Ciastowicza 11, 62-085 Skoki

II. Przedmiot przetargu: autobus Jelcz Zasada L090M/S, o następujących danych
technicznych:

marka

model
numer rejestracyjny

numer identyfikacyjny VFN
rok produkcji
przebieg
kolor powłoki lakierowej
rodzai
liczba osi/ rodzaj napędu
jednostka napędowa

pojemność/ moc silnika

JELCZ
ZASADA L090M/S
PWA J005
SUJ09010010000259
2001
539490 km
pomarańczowy l-warstwowy typu uni

podmiejski 3 drzwiowy 45 osobowy

2/4x2
z zapłonem samoczynnym

4580cm/li4kW(155KM)

UL Cena:

Minimalna cena zawarta w ofercie to kwota: 9225,00zł brutto (dziewięć tysięcy dwieście
dwadzieścia pięć złotych).

IV. Forma i termin składania ofert:

Oferty należy składać pisemnie, do punktu podawczego mieszczącego się przy segmencie
B, Urzędu Miasta i Gminy w Skokach, ul. Ciastowicza 11, 62- 085 Skoki, w zamkniętych

kopertach z dopiskiem: "Oferta na zakup autobusu JELCZ. Nie otwierać przed dniem

30.09.2021 r. godz. 12.00", w terminie do 29 września 2021 r. (środa), do ęodziny 15:30.

V. Miejsce i termin otwarcia ofert

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 września 2021 r. o godz. 12.00, w budynku Urzędu Miasta

i Gminy Skoki w Sali konferencyjnej, I piętro, segment B.

VI. Przygotowanie oferty

Oferta pod rygorem nieważności winna być sporządzona w języku polskim, w formie

pisemnej, zgodnie z załącznikiem nr l do ogłoszenia o przetargu pisemnym nieograniczonym

na sprzedaż pojazdu marki Jelcz - Zasada L090M/S z dnia 5 sierpnia 2021 r.

VII. Warunki przystąpienia do przetargu:

l. Złożenie pisemnej oferty w terminie określonym przez organizatora przetargu.

2. Wpłata wadium w wysokości 900,00 zł fdziewięćset złotych) na konto bankowe Gminy Skoki
numer 58 9065 0006 0040 0400 0185 0022 Bank Spółdzielczy w Gnieźnie oddział Skoki. W tytule
przelewu należy wpisać: wadium JELCZ

3. Potwierdzenie wpłaty wadium należy dołączyć do oferty.

Id: C02A22E9-D185-456C-AF99-E95BDA1DF477. Podpisany Strona l



4. Wadium wpłacone przez nabywcę, który wygra przetarg zaliczone zostanie na poczet ceny
nabycia.

5. Wadium złożone przez Oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub odrzucone,

zostanie zwrócone niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty.

6. Wpłata wadium oznacza przyjęcie warunków przetargu.

VIII. Informacje dodatkowe

l. Autobus podmiejski będący przedmiotem przetargu zostanie sprzedany za najwyższą

zaoferowaną cenę.

2. Złożenie jednej ważnej oferty wystarczy do przeprowadzenia przetargu.

3. W przypadku ustalenia, że kilku oferentów zaproponowało tę samą cenę, komisja

przetargowa przeprowadzi przetarg w formie licytacji przy udziale tych oferentów ~ jako dalszy
ciąg przetargu pisemnego. W takim przypadku oferenci zostaną poinformowani o terminie i miejscu

kontynuacji przetargu w formie licytacji. Ustala się wysokość postąpienia w licytacji o 1% ceny
wywoławczej.

4. Oferty, w których ceny będą niższe od ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane.

5. Oferty będą odrzucone w przypadku złożenia po terminie, nie wpłacenia wadium, oraz

w przypadku nie zawarcia danych i dokumentów wymienionych we wzorze. O odrzuceniu oferty

komisja przetargowa powiadomi Oferenta poprzez kontakt telefoniczny lub pocztą email.

6. Umowa sprzedaży zostanie zawarta po zapłacie ceny przez Nabywcę. Nabywca zapłaci cenę
(pomniejszoną o kwotę wadium) w terminie do 3 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Pojazd

zostanie wydany nabywcy po zapłacie ceny i zawarciu umowy sprzedaży.

7. Ogłoszenie o przetargu, formularz oferty i projekt umowy można pobrać z Biuletynu

Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Skokach.

8. Przed przystąpieniem do przetargu istnieje możliwość oględzin sprzedawanego pojazdu oraz

zapoznania się z jego dokumentacją, po uprzednim ustaleniu terminu z pracownikiem Urzędu, pod
numerem telefonu: 61 8 925 807.

9. W razie uchylenia się przez osobę wygrywającą przetarg od zawarcia umowy nabycia
pojazdu, organizator przetargu może odstąpić od zawarcia w/w umowy a wpłacone wadium

nie podlega zwrotowi.

10. Ogłaszający przetarg zastrzega sobie możliwość odwołania przetargu lub jego
unieważnienia w przypadku zaistnienia uzasadnionych powodów, niezwłocznie podając tę

informację do publicznej wiadomości.

BurmistĄ Miasta i Gminy
l\Skoki

Id: C02A22E9-D185-456C-AF99-E95BDA1DF477. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr l do ogłoszenia o przetargu

nieograniczonym na sprzedaż pojazdu Jelcz-Zasada

L090M/S z dnia 5 sierpnia 2021 r.

OFERTA

NA ZAKUP SAMOCHODU

JELCZ ZASADA L090M/S

Imię nazwisko/nazwa firmy;

Adres zamieszkania / siedziba:

NIP:..................................................REGON.

Tel. kontaktowy................................. e-mail:

Ja/my/niżej podpisany/i zgodnie z w^^maganiami określonymi w ogłoszeniu o przetargu ofemję/my
za samochód Jelcz Zasada L090M/S cenę:

Wartość oferty brutto wynosi....................................... zł

(słownie: .............,.....................................................................................)

OŚWIADCZAM/Y, ŻE:

l. Zapoznalem/liśmy/ się z warunkami przystąpienia do przetargu i nie wnoszę/simy do nich

zastrzeżeń oraz uzyskałem/lłśmy niezbędne informacje potrzebne do przygotowania oferty.

2. Zapoznałem/liśmy się ze stanem technicznym oferowanego samochodu.

3. Zobowiązuj ę/emy/ się w przypadku wyboru mojej /naszej oferty do zawarcia umowy
w miejscu i terminie wyznaczonym przez Sprzedającego.

4. Zobowiązuj ę/emy/ się dokonać zapłaty oferowanej kwoty za w/w samochód w ciągu 3 dni od
ogłoszenia wyników przetargu.

5. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane wart. 13 lub

art. 14RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio

pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.

Podpis/y/ oferenta/ów:

Id: C02A22E9-D185-456C-AF99-E95BDA1DF477. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 2 do ogłoszenia o przetargu

nieograniczonym na sprzedaż pojazdu Jelcz-Zasada

L090M/S z dnia 5 sierpnia 2021 r.

UMOWA nr...

Zawarta w dniu ............................... 2021 roku w Skokach pomiędzy:

Gminą Skoki, z siedzibą w Skokach, ul. Ciastowicza 11, 62- 085 Skoki, reprezentowaną przez

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki Tadeusza Kłosa, zwaną dalej Sprzedającym,

a

Nabywca (imię i nazwisko lub nazwa firmy)

NIP, REGON (jeśli dotyczy) lub PESEL i numer dowodu osobistego

adres nabywcy lub adres siedziby firmy

zwanej dalej Kupującym, o następującej treści:

§1.

l. Podstawę zawarcia umowy stanowi przetarg publiczny pisemny nieograniczony, którego

otwarcie ofert odbyło się w dniu 31 sierpnia 2021 r.

2. Przedmiotem umowy jest sprzedaż pojazdu JELCZ ZASADA L090M/S, nr rejestracyjny
PWAJ005, rok prod. 2001.

3. Wartość pojazdu została ustalona w wyniku przetargu publicznego pisemnego

nieograniczonego i wynosi jako cena zapłaty ....................... zł brutto (słownie ....... zł)

4. Wpłacone wadium w wysokości 900,00 zł (dziewięćset złotych) Sprzedający zalicza na
poczet ceny.

5. Kupujący zobowiązuje się zapłacić cenę wymienioną w pkt. 3 pomniejszoną o wpłacone

wadium na konto Sprzedającego nr: 43 9065 0006 0040 0400 0185 0001 prowadzonego przez Banie
Spółdzielczy w Gnieźnie Oddział w Skokach, w terminie 3 dni od dnia podpisania umowy.

§2.

Sprzedający oświadcza, że pojazd, będący przedmiotem niniejszej umowy stanowi jego
własność i nie jest przedmiotem zabezpieczenia, zastawu lub innych praw osób trzecich.

§3.

Kupujący oświadcza, że zapoznał się ze stanem pojazdu będącego przedmiotem sprzedaży i nie

wnosi żadnych zastrzeżeń lub ponosi odpowiedzialność za skutki wynikające z rezygnacji
z oględzin.

§4.

l. Wydanie przedmiotu umowy Kupującemu nastąpi niezwłocznie, jednak nie później niż
w terminie 3 dni od dnia zawarcia umowy sprzedaży.

2. Wydanie pojazdu oraz dokumentów zostanie potwierdzone na piśmie, w formie protokołu
zdawczo - odbiorczego.

Id: C02A22E9-D185-456C-AF99-E95BDA1DF477. Podpisany Strona l



§5.

W sprawach nieuregulowanych w mniejszej umowie zastosowanie mają obowiązujące w tym

zakresie przepisy kodeksu cywilnego.

§6.

Niniejszą umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach po jednym dla każdej
ze stron.

SPRZEDAJĄCY KUPUJĄCY

Id: C02A22E9-D185-456C-AF99-E95BDA1DF477. Podpisany Strona 2


